
ffi
W.

r
s§I
3:ri

II DECRETO ALCALDICIO NO 2.24 6 ¡
APRUEBA CADUCIDAD PERMISOS

ENROLADOS OUE INDICA.

REQUINOA, 04 de Agosto de 201 6.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente
CONSIDERANDO :

El Memo N" 016 de fecha 27.07.2016, del lnspector de Rentas
Municipal, mediante el cual informa que el Puesto Enrolado en Feria Libre N" 27 a nombre
de Doña Yolanda Olea Cornejo, Rut 7.465.096-1, Giro "Paquetería Plantas", N' 58 a
nombre Doña Jocelyn Navarro Mena, Rut 15.890.658-9, Giro "Artículos deAseo" y N" 98
a nombre de Don José Quidel Campos, Rut 2'1.164.956-9, Giro "Frutas y Verduras", han
faltado 3 días en el mes, por lo que de acuerdo al Artículo Undécimo de la Ordenanza de
Feria Libre de Requínoa,, corresponde la caducidad.

El Ord. N'348 de fecha 01.08.2016 del Dpto. de Rentas, mediante el
cual informa Permisos Enrolados de Ferias Libres de (Requínoa Centro - Los Lirios), no
pagados en el plazo legal, 31 de Julio de 201, del período semestral Julio-Diciembre
2016.
Srta. Daisy Retamal Gálvez, Rut 16.252.044-k, Giro Bazar y Paquetería", Doña Viviana
Nalvae Zúñiga, Rut 13.778.253-7, Giro "Venta de ütiles de Aseo y Detergentes", sugiere
caducidad de acuerdo con lo dispuesto en elArtículo 8" que reglamenta elfuncionamiento
de la Feria Libre.

La providencia del Sr. Alcalde que autoriza decretar caducidad de los
permisos enrolados indicados.

VISTOS
Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica

Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado fijado por
el D.F.L. No 1 del Ministerio del lnterior de 2006.

Lo dispuesto en el art 8" de la Ordenanza que reglamenta el
funcionamiento de la Feria Libre de Requínoa.

DECRETO :

CADUCASE Permiso Enrolado de Feria Libre Requínoa
Centro a los contribuyentes que se indica, debido a que no concurrieron 3 días en
el mes, como lo establece el Artículo Undécimo de la Ordenanza de Feria Libre, el
periodo (a funcionar), Febrero-Junio 2016:

.-,ñ-..---
CADUCASE Permiso Enrolado de Feria Libre Requinea Ce

a los contribuyentes que se indica, debido a que no cancelaron los boleti
dentro del plazo de vencimiento (31 de Enero y 31 de Julio de 2016):

NE
\

ANOTESE, COMUNIQUESE CHIVES
-\,

MARTA VIL
SECRE

t_
-¿

R
ASV/MAVS/FNM
DISTRIBUCION:
Secretaría Munlcipal (2) '

Dirección Ad. Y Finanzas
Rentas (4)

Archivo. -

NOMBRE RUT GIRO PUESTO PERIODO
1 Olea Cornejo Yolanda 7.465.096-1 Paquetería y Plantas "27---- Jul - Dic 16
2 Navarro Mena Jocelyn 15.890.658-9 Artículos de Aseo 58 \ul - Dic 16
3 Quidel Campos José L. 21 164.956-9 Frutas y Verduras 98 Ju\- Dic 16

NOMBRE RUT I GI PUESTO PERTOqO
1 Retamal Gálvez Daisv 16.252.044-( Bazar v Paoú 05 Jul - Did 16
2 Nalvae Zúñiqa Viviana 13.778.25/-7 )eteroentes 11Venta de U Jul - Dió 16

ELLO ANTON
ALCALDE

:'rr 'l rt r) |)'.), \/, )t'

MUNIC¡PAL


